Raspored poglavlja u izdanjima iz 16. i 17. st.	Raspored poglavlja u izdanju Migne
Lib. I.	Lib. I.
Cap. 1. Quod incomprehe(n)sibilis divinitas, quodq(ue) nihil inquirendum prater ea, qua nobis a sanctis Prophetis, Apostolis (et) Evangelistis sunt tradita.	Cap. 1. Deum comprehendendi non posse, nec ea quae a SS. prophetis, apostolis, et evangelistis tradita non sunt, curiosius inquirenda esse.
Cap. 2. De effabilibus, ineffabilibus, cognoscibilibus (et) incognoscibilibus.	Cap. 2. De his quae sermone exprimi possunt, vel non possunt, deque his quae in cognitionem cadunt, vel quae cognitionem fugiunt.
Cap. 3. Demonstratio quod Deus est.	Cap. 3. Demonstratio quod Deus sit.
Cap. 4. Quid Deus sit, inco(m)prehensibile esse.	Cap. 4. Quidnam sit Deus; quodque comprehendendi non possit.
Cap. 5. Quod unus sit Deus, (et) non plures.	Cap. 5. Demonstratio quod Deus unus sit, nec multi.
Cap. 6. De verbo Dei, (et) Filio Dei, rationalis demonstratio.	Cap. 6. De Verbo Dei et Spiritu.
Cap. 7. De spiritu sancto rationalis demonstratio.	Cap. 7. De Spiritu sancto.
Cap. 8. De super sancta Trinitate.	Cap. 8 De sancta Trinitate.
Cap. 9. De Patre (et) Filio.	Cap. 9. De iis quae de Deo dicuntur.
Cap. 10. De Spiritu sancto.	Cap. 10. De divina unione et distinctione.
Cap. 11. De trium personarum distinctione, (et) de re (et) ratione.	Cap. 11. De iis quae de Deo modo corporeo dicuntur.
Cap. 12. De iis quae de Deo dicuntur.	Cap. 12. De iisdem rebus.
Cap. 13. De divina unione (et) discretione.	Cap. 13. De loco Dei, et quod solus Deus incircumscripsus sit. (Sadrži građu poglavlja 16, 17. i 18. De loco angeli, et animae; deque rerum circumscriptione i Collectanea de Deo Patre et Filio et Spiritu sancto; deque Verbo et Spiritu.)
Cap. 14. De iis quae corporaliter de Deo dicuntur.	Cap. 14. Proprietates divinae naturae.
Cap. 15. De eisdem adhuc.	
Cap. 16. De loco Dei, (et) quod solus Deus incircumscripsus.	
Cap. 17. De loco Angeli (et) animae, (et) circumscriptione intellectuali.	

<sup>481</sup> Npr. vidi:

<https://books.google.hr/books?id=Zo1KAAAACAAJ&dq=de%20orthodoxa%20fide&hl=hr&pg=PP3#v=onepage&q=de%20orthodoxa%20fide&f=false> (27.04.2015.)

Cap. 18. Collectanea de Deo, Patre, Filio, Spiritu sancto, Verbo, Spiritu.	
Cap. 19. Proprietates divinae naturae.	
Lib. II.	Lib. II.
Cap. 1. De Seculo.	Cap. 1. De saeculo.
Cap. 2. De Officio.	Cap. 2. De rerum creatione.
Cap. 3. De Angelis.	Cap. 3. De angelis.
Cap. 4. De Diabolo (et) Daemonibus	Cap. 4. De diabolo et daemonibus.
Cap. 5. De visibili creatura.	Cap. 5. De creatura visibili.
Cap. 6. De Coelo.	Cap. 6. De coelo.
Cap. 7. De igne, luce, luminaribus, sole, luna (et) astris.	Cap. 7. De luce, igne, luminaribus, sole, luna et stellis.
Cap. 8. De aëre (et) ventis.	Cap. 8. De aere et ventis.
Cap. 9. De Aqua.	Cap. 9. De aqua.
Cap. 10. De terra, (et) iis quae ex ea sunt.	Cap. 10. De terra, et iis quae de ea producuntur.
Cap. 11. De Paradiso.	Cap. 11. De paradiso.
Cap. 12. De Homine.	Cap. 12. De homine.
Cap. 13. De Voluptate.	Cap. 13. De voluptatibus.
Cap. 14. De Tristitia.	Cap. 14. De tristitia.
Cap. 15. De Timore.	Cap. 15. De timore.
Cap. 16. De Ira.	Cap. 16. De ira.
Cap. 17. De imaginativa virtute.	Cap. 17. De phantasia.
Cap. 18. De Sensu.	Cap. 18. De sensu.
Cap. 19. De virtute cogitativa.	Cap. 19. De cogitatione.
Cap. 20. De memorandi facultate.	Cap. 20. De memoria.
Cap. 21. De interna ratione, (et) prolata.	Cap. 21. De sermone intraneo, er prolatitio.
Cap. 22. De passione (et) actione.	Cap. 22. De passione et actione.
Cap. 23. De Actu.	Cap. 23. De actu.
Cap. 24. De spontaneo (et) inspontaneo.	Cap. 24. De voluntario et involutnario.
Cap. 25. De libera potestate, liberoq(ue) quod in nobis est arbitrio.	Cap. 25. De eo quod in nostra voluntate situm, hoc est de libero arbitrio.
Cap. 26. De iis quae fiunt.	Cap. 26. De illis quae fiunt.
Cap. 27. Quam ad causam liberae potestatis (et) arbitrii facti sumus.	Cap. 27. Quam ob causam libero arbitro praediti simus.
Cap. 28. De iis quae non sunt in nobis.	Cap. 28. De iis quae in nostra potestate posita non sunt.
Cap. 29. De Providentia.	Cap. 29. De providentia.
Cap. 30. De praesentia (et) praediffiniti(e)one, praedestinationeq(ue).	Cap. 30. De praescientia et praedestinatione.
Lib. III.	Lib. III.
Cap. 1. De divina dispensatione, cura ad nos, (et) nostra salute.	Cap. 1. De Dei erga nos dispensatione et cura, deque nostra salute.
Cap. 2. De modo conceptionis Dei verbi, (et) divina eius incarnatione.	Cap. 2. Quomodo conceptum sit Verbum, et de divina ejus incarnatione.
Cap. 3. De duabus naturis.	Cap. 3. De duabus naturis.
Cap. 4. De modo antidoseos (et) alternatione.	Cap. 4. De modo mutae communicationis proprietatum.
Cap. 5. De numero naturarum.	Cap. 5. De numero naturarum.
Cap. 6. Quod omnis divina natura, in una sui ipsius hypostaseon, unita est toti humanae naturae, (et) non pars parti.	Cap. 6. Quod tota divina natura in una suarum personarum toti humanae naturae unita sit, et non pars parti.
Cap. 7. De una Dei Verbi composita hypostasi.	Cap. 7. De una Dei Verbi persona.
Cap. 8. Ad qu(a)erentes: an ad quantitatem continuam reducantur Domini naturae, an ad discretam.	Cap. 8. Ad eos qui sciscitantur, an ad continuam quantitatem, an ad discretam Domini naturae reducantur.
Cap. 9. Adversus eos, qui dicunt quod natura sit insubsistens.	Cap. 9. Ad illud quod quaeritur, sitne ulla natura quae subsistentia careat, responsio.

Cap. 10. De additione (et) hymno, qui trisagium dicitur.	Cap. 10. De hymno Trisagio.
Cap. 11. De natura in specie (et) in individuo considerata, (et) de differentia unionis (et) incarnationis.	Cap. 11. De natura quae in specie, et quae in individuo consideratur, deque differentia unionis et incarnationis: et quomodo illud accipiendum sit, <i>unam Dei Verbi naturam incarnatam</i> .
Cap. 12. Quod virgo Maria, theotocos, id est, Deipara, Deiq(ue) genitrix sit dicenda co(n)tra Nestorianos.	Cap. 12. Quod Virgo sancta sit Dei Genitrix.
Cap. 13. De proprietatibus duarum naturarum.	Cap. 13. De proprietatibus duarum naturarum.
Cap. 14. De voluntatibus (et) arbitriis, liberis potestatibus Domini nostri Jesu Christi.	Cap. 14. De Domini nostri Jesu Christi dupli voluntate et arbitrii libertate.
Cap. 15. De actionibus quae sunt in Domino nostro Jesu Christo.	Cap. 15. De operationibus, quae in Domino nostro Jesu Christo sunt.
Cap. 16. Ad eos qui dicunt: Si duarum naturarum (et) actionum est homo, necesse est in Christo tres naturas, (et) totidem actiones astruere.	Cap. 16. Adversus eos qui dicunt, Si duae naturae et actiones sunt in homine, necesse est tres esse in Christo naturas, ac totidem dicere actiones.
Cap. 17. De Deificatione naturae carnis Domini, (et) voluntatis.	Cap. 17. De eo quod carnis Domini natura et voluntas deificata sit.
Cap. 18. Adhuc de voluntate (et) libero arbitrio, intelligentia, cognitione (et) sapientia.	Cap. 18. Iterum de voluntate dupli, arbitriique libertate; itemque de mente dupli, scientia, et sapientia.
Cap. 19. De Dei virili actione.	Cap. 19. De theandrica, seu Deivirili, actione.
Cap. 20. De naturalibus (et) innocuis passionibus.	Cap. 20. De naturalibus, nec reprehensione dignis passionibus.
Cap. 21. De ignorantia (et) servitute.	Cap. 21. De ignorantia et servitute.
Cap. 22. De proficientiae	Cap. 22. De profectu.
Cap. 23. De Timore.	Cap. 23. De timore.
Cap. 24. De Domini oratione.	Cap. 24. De Domini oratione.
Cap. 25. De appropriatione.	Cap. 25. De appropriatione.
Cap. 26. De passion(a)e corporis Christi (et) impassibili eius divinitate.	Cap. 26. De corporis Domini passione, ipsiusque divinitatis impassibilitate.
Cap. 27. Quod inseparabilis permansit divinitas verbi ab anima (et) corpore in morte Domini, (et) quod una permansit hypostasis.	Cap. 27. Quod Verbi divinitas ab anima et corpore inseparabilis manserit, etiam in Domini morte: et quod una interim persona perstiterit.
Cap. 28. De dissolutione (et) corruptione.	Cap. 28. De corruptione et corruptela.
Cap. 29. De descensu ad inferos.	Cap. 29. De descensu ad inferos.
Lib. IV.	Lib. IV.
Cap. 1. De iis quae post resurrectionem.	Cap. 1. De iis quae resurrectionem secuta sunt.
Cap. 2. De sessione in dextera Patris.	Cap. 2. De sessione ad dexteram Patris.
Cap. 3. Ad eos qui dicunt: Si duae naturae Christus, aut creaturam colitis, naturam creatam adorantes, aut unam naturam adorabilem dicitis, (et) unam inadorabilem.	Cap. 3. Adversus eos qui ita objiciunt: Di duae naturae Christus est, aut creaturam colitis, naturam creatam adorando, aut alteram naturam dicitis adorandam, alteram non adorandam.
Cap. 4. Propter quod Filius homo factus est, non Pater aut Spiritus sanctus, (et) quid humanatus direxit.	Cap. 4. Cur Dei Filius, non Pater, aut Spiritus sanctus, homo factus sit; et quid factus homo praestiterit.
Cap. 5. Ad interrogantes: an hypostasis Domini creata sit, an increata.	Cap. 5. Ad eos qui quaerunt, Christi persona sitne creata, an increata.
Cap. 6. Quando vocatus est Christus.	Cap. 6. Quando Christus est appellatus.
Cap. 7. Ad interrogationes: Si duas naturas co(n)cepit sancta Deipara, an duae naturae in cruce pependerint.	Cap. 7. Ad eos qui sciscitantur, an sancta Dei Genitrix duas naturas generit, et an duae naturae in Christo pependerint.
Cap. 8. Quomodo primogenitus dicitur unigenitus filii Dei.	Cap. 8. Quomodo primogenitus dicatur unigenitus Dei Filius.
Cap. 9. Ad interrogantes: an ad quantitatem continuam reducuntur duae naturae, an ad discretam.	Cap. 9. De fide et baptismo.
Cap. 10. De Fide et Baptismate.	Cap. 10. De fide.
Cap. 11. De Fide.	Cap. 11. De cruce: ubi rursum de fide.